
Uchwała nr 23/374/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia Panu Maciejowi Sułkowskiemu - Dyrektorowi Departamentu 

Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie do składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli w 

zakresie podpisywania z Partnerami (Jednostki Organizacyjne) porozumień związanych z 

funkcjonowaniem Samorządowego Ośrodka Przetwarzania Danych, łącznie z jednym Członkiem 

Zarządu Województwa 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2016 poz. 486 brzmienie z 12 kwietnia 2016) oraz § 59 ust. I Statutu Województwa Warmińsko-mazurskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli w zakresie podpisywania z Partnerami (Jednostki Organizacyjne) 

porozumień związanych z funkcjonowaniem Samorządowego Ośrodka Przetwarzania Danych, łącznie z jednym 

Członkiem Zarządu Województwa 

§ 2  
Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


